РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Липецкая область
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЕЛЬЦА

пятого созыва

25 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От 31.10.2014                                                                                  №216
О признании утратившими силу  некоторых решений

Елецкого городского Совета депутатов

В целях приведения правовых актов Совета депутатов города Ельца в соответствие с действующим законодательством, учитывая предложение администрации города Ельца, рекомендательное решение постоянной комиссии,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Ельца, Совет депутатов города Ельца

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Елецкого городского Совета депутатов:

-   от 09.04.2002 №97 «О Правилах содержания собак и кошек в г.Ельце»;

- от 27.04.2005 №413 «О внесении изменений и дополнений в Правила содержания собак и кошек в г.Ельце, утверждённые решением Елецкого городского Совета депутатов от 09.04.2002г. №97».

2.       Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя».

Председатель

Совета депутатов города Ельца                                                     В.Н.Никонов